
 

 

Philips
Pravá bezdrátová sluchátka

Detailní, přirozený zvuk
Potlačení hluku Pro
Režim poslechu konverzace
Čistější hovory kdekoli na cestách

TAT6908BK

S
Vy
slu
kte
luchátka, která se ráda druží
chutnejte si hudbu. Užívejte si podcasty. Dejte si oběd. Tato skutečně bezdrátová 
chátka s potlačením okolního hluku zajistí skvělý zvuk a upravitelné režimy poslechu, 
ré vám pomohou lépe slyšet konverzace. Navíc jsou opravdu pohodlná.

Vždy připraveno k provozu
• Žádné strachy. Až 28 hodin přehrávání s pouzdrem
• Nabíjejte 5 minut a získejte další hodinu
• Aplikace Philips Headphones. Vlastní režimy a další funkce

Skvělý zvuk a upravitelné režimy poslechu
• Teplý, detailní a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips
• Nechte se pohltit díky potlačení hluku Pro
• Režim poslechu konverzace pro osobní rozhovory
• Osobní režim My Hearing. Vyzkoušejte v aplikaci test sluchu!

Pro každodenní život
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4
• Čistější hovory kdekoli na cestách. Budete slyšet pouze vy, nikoli hluk
• Sluchátka pohodlně a bezpečně sedí v uchu



 Potlačení hluku Pro

Vychutnejte si pohlcující zážitek díky potlačení 
hluku, které blokuje okolní hluk, a zažijte 
nerušený poslech. Abyste slyšeli, co se děje 
kolem vás, stačí poklepat na sluchátko 
a aktivovat režim Awareness. Míru potlačení 
hluku můžete upravovat. Dále lze také 
prostřednictvím aplikace Philips Headphones 
zapnout potlačení šumu větru.

Režim poslechu konverzace

Osobní rozhovory díky těmto sluchátkům 
uslyšíte lépe! Jednoduše stiskněte levé 
sluchátko a aktivujte režim poslechu 
konverzace, nebo využijte aplikaci Philips 
Headphones. Mikrofony s formováním 
paprsku zachytí hlas osoby před vámi 
a potlačení hluku vyfiltruje okolní zvuky.

Test sluchu v aplikaci

Jednoduchý test sluchu v aplikaci Philips 
Headphones vám umožní vytvořit váš osobní 
režim poslechu, který je vyladěný přesně podle 
toho, jak jednotlivé uši slyší určité frekvence. 
Poté můžete kdykoli pomocí aplikace 
upravovat osobní profil nebo nastavení 
individuálního levého či pravého sluchátka.

Aplikace Philips Headphones

Aplikaci můžete použít k úpravám jakéhokoli 
režimu poslechu. Upravujte nízké i vysoké 
frekvence jednotlivých sluchátek. Nebo 
aplikaci použijte k nastavení toho, jak moc 
uslyšíte při hovoru svůj vlastní hlas. Čas na 
poslech hudby? Vyberte si ze čtyř 
přednastavených režimů ten nejlepší.

Čistější hovory kdekoli na cestách

Během telefonního hovoru reproduktory 
s formováním paprsku zachytí váš hlas 

a algoritmus umělé inteligence odstraní okolní 
hluk. Osoba, se kterou hovoříte, tak uslyší vás, 
a ne vaše okolí. A díky zapnuté funkci 
vedlejšího tónu uslyšíte čistě i svůj vlastní hlas.

Pohodlná a na místě

Sluchátka pohodlně sedí v uchu a jsou 
potažena měkkým silikonem. Protože je každé 
ucho jiné, máte na výběr ze čtyř velikostí 
silikonových koncovek sluchátek. Namixujte si 
je tak, aby vám sluchátka opravdu seděla.

Zvukový podpis Philips
Od hudby po podcasty – vychutnejte si 
detailní, přirozený zvuk s hutnými basy. 
Reproduktory potažené grafénem totiž 
reprodukují jasné výšky a hluboké basy. 
Možnost připojení k více zdrojům vám umožní 
připojit se ke dvěma zařízením s připojením 
Bluetooth (iOS nebo Android) naráz.

28 hodin přehrávání s nabíjecím 
pouzdrem
Získáte 7 hodin přehrávání a 21 hodin navíc 
s malým nabíjecím pouzdrem. Vložte sluchátka 
do pouzdra a plně se dobijí za 2 hodiny. Pokud 
potřebujete rychlé nabití, pouhých 5 minut 
nabíjení zajistí další hodinu poslechu. Pouzdro 
lze nabíjet pomocí kabelu USB-C.

Odolnost proti vodě a potu IPX4
Ať už je venku jakékoli počasí, díky stupni krytí 
IPX4 jsou tato sluchátka plně odolná proti 
stříkající vodě, takže jim nevadí ani trocha 
deště. Chcete je nosit i během cvičení nebo 
v obzvlášť horkém dni? Pár kapek potu jim 
rovněž neublíží.
TAT6908BK/00

Přednosti
Pravá bezdrátová sluchátka
Detailní, přirozený zvuk Potlačení hluku Pro, Režim poslechu konverzace, Čistější hovory kdekoli na cestách



Datum vydání 2024-06-04

Verze: 2.0.2

EAN: 48 95229 13168 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 10 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 10 mW
• Citlivost: 97 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Potažené grafenem

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.3
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Vícebodové připojení
• Podporovaný kodek: AAC, SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 34.1 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 29.9 cm
• Hrubá hmotnost: 4.832 kg
• Výška: 30.1 cm
• GTIN: 1 48 95229 13168 9
• Čistá hmotnost: 1.728 kg
• Hmotnost obalu: 3.104 kg

Pohodlí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Gogle Fast Pair
• Režim Mono pro TWS
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 16 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 14 cm
• Výška: 13.3 cm
• Čistá hmotnost: 0.216 kg
• Hrubá hmotnost: 0.53 kg
• Hmotnost obalu: 0.314 kg
• GTIN: 2 48 95229 13168 6

Napájení
• Počet baterií: 3 ks
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Rychlé nabíjení: 5 mins for 1 hr
• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 

(built-in)
• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 16.66 g

• Kapacita baterie (pouzdro): 740 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 63 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 200 hr
• Doba přehrávání hudby: 7 + 21 hodin

Rozměry balení
• Výška: 13 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 11 cm
• Hloubka: 4.9 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 13168 2
• Hrubá hmotnost: 0.14 kg
• Čistá hmotnost: 0.072 kg
• Hmotnost obalu: 0.068 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 4 páry
• Nabíjecí pouzdro
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
• Barva: Černá
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 2 mics (AI+NR)

Rozměry
• Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 6.50 x 

3.00 x 4.00 cm
• Rozměry sluchátka (Š x H x V): 2.40 x 2.90 x 

2.20 cm
• Celková hmotnost: 0.052 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20312 9

Vlastnosti rozhraní ANC
• Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro
• Režim Awareness
• ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

TAT6908BK/00

Specifikace
Pravá bezdrátová sluchátka
Detailní, přirozený zvuk Potlačení hluku Pro, Režim poslechu konverzace, Čistější hovory kdekoli na cestách

http://www.philips.com

